
Uchwała Nr  XLIX/493/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 czerwca 2006 r.

w sprawie  powierzenia  realizacji  inwestycji  pn.:  „Budowa chodnika  i  kanalizacji  deszczowej  
w miejscowości Krasiejów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 463” Gminie Ozimek.

Na podstawie art. 8 pkt. 2 oraz art. 18 pkt. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późń. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na powierzenie realizacji inwestycji pn.: „Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej 
w miejscowości Krasiejów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 463” Gminie Ozimek.

§ 2

Podstawą powierzenia Gminie Ozimek realizacji inwestycji, o której mowa w § 1, będzie porozumienie 
określające zasady przeprowadzenia i rozliczenia przedmiotowego przedsięwzięcia inwestycyjnego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


